
SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

PRODEJCE

SPX-CAR GROUP a.s.
TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410,
760 01 ZLÍN

577 112 431
WWW.SPX-CAR.CZ
INFO@SPX-CAR.CZ

Volvo XC90 B5 AWD 184+10 kW / 250+14 HP
CORE

BARVA EXTERIÉRU modrá Denim Blue Metallic

PŘEVODOVKA automatická

PALIVO benzín

STAV vzorový

NÁJEZD (v km) 0

DATUM PRVNÍ REGISTRACE

STAV DODÁNÍ vzorový vůz

POČET MÍST 5

ODPOČET DPH ano

MODELOVÝ ROK 2025

INTERNÍ ČÍSLO V226

ČÍSLO KAROSÉRIE

EXTERIÉR A INTERIÉR VOZU

723 BARVA EXTERIÉRU modrá Denim Blue Metallic 28 000 Kč

0 KOLA 19" kola z lehké slitiny, s 5 dvojitými paprsky s výbrusy v provedení Diamond Cut, černá Black,
pneumatiky 235/55 0 Kč

UA00 ČALOUNĚNÍ Čalounění sedadel: bílá Blond, Čalounění interiéru: světlá Blond, Čalounění stropu / koberce:
světlá Blond / černá Charcoal, Dekorativní obložení interiéru: dřevěné Linear Walnut 0 Kč



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 1 634 628 Kč (bez DPH) 1 977 900 Kč (s DPH)

PRODEJNÍ CENA 1 242 317 Kč (bez DPH) 1 503 204 Kč (s DPH)

CENOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 392 311 Kč (bez DPH) 474 696 Kč (s DPH)

* Cenové zvýhodnění akce BS

PRODEJNÍ CENA CELKEM: 1 503 204 Kč (včetně DPH)

1 242 317 Kč (bez DPH)

PREZENTACE TOHOTO VOZU: Karel Telíšek | +420 774 653 430 | karel.telisek@spx-car.cz
Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter a nemohou zachytit veškeré detaily stavu vozidla. Podrobný popis stavu bude ověřen až v okamžiku poptávky koupě. Tato indikativní
nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření
smlouvy.

VÝBĚR ZE STANDARDNÍ VÝBAVY

Led světlomety s aut. spínáním dálkových světel AHB, Kamera parkovacího asistenta vč. 3.generace předního a zadního parkovacího
asistenta s podporou brzdění při couvání, Dětský podsedák integrovaný v prostředním sedadle vzadu, Sedadla Comfort čalounění Kůže,
Elektrické ovládání dveří zavazadlového prostoru, Sada Driver Assistance - Adaptiv Tempomat /Pilot Assist, Bezklíčový přístup,
Automatická dvou zónová klimatizace ECC, Audiosystém „High Performance“, 220W, 10 reproduktorů, Google Maps navigace vč.
palubních aplikací /předplatné 4 roky, Volvo On Call- nouzové volání + Mobilní Aplikace, 19 Alu Kola Volvo, Sada Driwer Awarenes - Mrtvý
úhel BLIS, Varování křížení cesty při couvání s bržděním, Varování kolize zezadu a její zmírnění, Bezpečnostní asistenční systémy řidiče
ADAS, Loketní opěrka vpředu i vzadu s držáky nápojů, 12,3" progresiv display řidiče s rozdílnými vizuálními režimy, 9“ dotykový displej
středové konzoly, Elektricky nastavitelná bederní opěrka, Systém uchycení tašek v zavazadlovém prostoru, Elektrická dětská pojistka
zadních dveří a oken, Asistent rozjezdu do svahu a Asistent sjezdu prudkého svahu, Kompletní standardní výbava prodejní verze - info u
prodejce


